中共首都师范大学委员会宣传部文件

宣发〔2013〕2号
★
关于举办新闻宣传摄影培训班的通知

各院(系)、单位：

    为进一步加强校园文化建设，提高新闻宣传工作水平，努力建设一支具有良好专业技能的基层新闻宣传摄影队伍，充分发挥新闻图片在新闻宣传报道中的重要作用，更好地宣传各单位和院系工作，经研究决定，学校党委宣传部近期将举办新闻宣传摄影培训班，现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

各院（系）、单位选派一名新闻宣传干事。

二、培训内容

1.单反相机基础知识；

2.单反相机设置与使用；

3.如何拍摄会议、合影及人物肖像等；

4.学员摄影作品点评及摄影采风活动。

三、时间地点

时间：4月11日、4月18日、4月25日下午14：30至16：30；

5月份将择机举办一次摄影采风活动（另行通知）。

地点：本部电教楼三楼国际报告厅

四、其它事项

请各院（系）、单位于4月3日前将参加培训班报名表（附件）电子版发宣传部杨兰霞老师办公系统（联系电话：68907758）。
附件：新闻宣传摄影培训班报名表

中共首都师范大学委员会宣传部

2013年3月25日

附件
	新闻宣传摄影培训班报名表
单位
	姓名
	联系电话
	备注

（注：参加培训时请学员自备单反相机以便教学指导）

	中共首都师范大学委员会宣传部办公室              2013年3月25日印发

PAGE
- 3 -